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Anexo - Extracto de Sucesorios    

Expte. Nº Causante F. I. F. V.Juzg. SedeSecretaría

CREADO POR  LEY Nº 74  DEL 31 DE OCTUBRE DE 1911 DE LA PROVINCIA DE CORRIENTESCREADO POR  LEY Nº 74  DEL 31 DE OCTUBRE DE 1911 DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES

Eustaquio CUENCA y Modesta CHAVEZ 
Martin ALTAMIRANO 

20094
5965

Empedrado
S. Miguel

Victor Barrios
Jonathan H. Pedrozo

22/07
22/07

26/07
26/07

Rodriguez, Santos
Rodriguez, Pedro
Abalos, Diana Itati
Fleitas, Elida Sofia

Fasano, Antonia Itati
Chaparro, Ramón Anibal
González, Victor Joaquin

Gomez, Igor Yamil

223.070
43.472
11.246
10.894
10.815

227.642
25.750
9.461

Capital
Goya

G. Virasoro
G. Virasoro
G. Virasoro

Capital
P. de los Libres

La Cruz

Cynthia Taddey Silva
Gabriel Guillermo Saade
Enrique Alejandro Carbó
Enrique Alejandro Carbó

Ma. Eugenia Perrotta
Ma. Fernanada Benitez Cima

Rosa Beatriz Batalla
Claudio L. R. Lopez

25/07
25/07
25/07
25/07
25/07
25/07
25/07
25/07

25/07
25/07
25/07
25/07
25/07
25/07
25/07
25/07

3
2

6

Navarro, Emilio Aquilino
Eustaquio CUENCA y Modesta CHAVEZ 

Martin ALTAMIRANO 
Abele, Esteban Celestino

Dominguez, Martina

227.104
20094
5965
7.678
7.908

Capital
Empedrado

S. Miguel
Ituzaingó
Ituzaingó

Rufino José Chequim
Victor Barrios

Jonathan H. Pedrozo
Ma. Silvia Muñoz Zini
Ma. Silvia Muñoz Zini

12

 

25/07
25/07
25/07
25/07
25/07

27/07
27/07
27/07
27/07
27/07
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